



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

EZ.272.031.2020

EZ/...../21

Wrocław, dnia 26.02.21

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na dostawy rękawic diagnostycznych i foliowych, foliowych fartuchów ochronnych. (sygnatura sprawy: EZ/884/003/20).

W związku z pytaniami zadanymi w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

Zadanie 2

„Czy Zamawiający dopuści jako alternatywę dla rękawic nitylowych – rękawice medyczne TPE 100% (Thermoplastic Elastomer) elastomerowa folia termoplastyczna, surowiec w 100% recyklingowy. Zwany potocznie syntetycznym kauczukiem co zwiększy konkurencyjność i umożliwi nam złożenie oferty?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający jednoznacznie opisał przedmiot zamówienia w SIWZ i opisu nie zmienia.

Pytanie 2

Zadanie 2

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w celu maksymalnej ochrony personelu, otwór dozujący opakowania rękawic powinien być wyposażony w folię zabezpieczającą przed kontaminacją ze środowiska?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 3

Zadanie 2

„Nalegamy o dopuszczenie rękawic w kategorii I w miejsce kategorii III. Rękawice zgodne z normami EN 15223-1, EN 1041, EN ISO 14971, EN ISO 13485, EN 455-1, EN 455-2, EN 455-3, EN 455-4, EN 374-1 /z wył. pkt. 5.3.2/, EN 374-2, EN 420, ASTM F 1671, ASTM D 6978. Rękawice podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej I.

Proponowane przez nas rękawice spełniają wszystkie wymogi norm europejskich dotyczące rękawic medycznych.

EN 455-1 – podaje metodologię badania rękawic medycznych na nieobecność dziur. Aby uznać rękawicę za wyrób medyczny, muszą spełniać Akceptowalny poziom Jakości AQL.

EN 455-2 – określa mediany długości i szerokości [mm] oraz mediany siły zrywu [N] dla rękawic chirurgicznych i diagnostycznych, wytworzonych z różnych surowców: lateksu, nitylu, elastomerów.

EN 455-3 – określa wymagania i badania w ocenie bezpieczeństwa biologicznego (m.in. poziomu protein lateksowych)

EN 455-4 – norma wskazuje wymagania i metodę badania rękawic medycznych jednorazowego użytku, w celu wyznaczenia okresu trwałości wyrobu zgodnie z Dyrektywą o Wyrobach Medycznych 93/42/EWG.

Spełnienie wszystkich czterech części normy EN 455 daje najwyższą gwarancję bezpieczeństwa.

Parametry rękawic:

a) diagnostyczne nitylowe bezpudrowe;

b) w rozmiarach S, M, L, XL;

c) tekstura na końcach palców;

d) z poziomem szczelności AQL 1,5 jest to wymagany, akceptowalny, zgodnie z normą europejską EN 455 poziom w kierunku szczelności, czyli braku dziur dla rękawic medycznych, dający gwarancję bezpieczeństwa;

e) dopuszczona do kontaktu z żywnością – potwierdzone piktogramem na opakowaniu;

Ponadto nasze rękawice są zgodne z normą amerykańską ASTM F 1671 Viral Penetration Test – która przedstawia sposób badania odporności materiałów na przenikanie krwio pochodnych patogenów z użyciem do badania bakteriofagu Phi-X 174.

Produkty nasze są użytkowane w szpitalach w krajach Europy wschodniej i zachodniej oznaczenie ich zgodnie z unijną normą EN 455 tam w zupełności wystarcza i zapewnia bezpieczeństwo zarówno przed jak i w czasie pandemii.

Medasept oferuje swoim klientom wysokiej jakości produkty aby zapewnić bezpieczeństwo pracy bez obaw o incydent medyczny.

Ponadto obserwując inne postępowania przetargowe można zauważyć, że rękawice w III kategorii są średnio droższe o 3,00 zł netto, co przy zamówieniu 49 400 op. daje różnicę 148 200,00 zł netto, którą Zamawiający może zaoszczędzić.

Spełnienie normy EN 455 (1-4) jest wystarczające dla zastosowań diagnostycznych rękawic i nie ma powodu wydawać znacznie większych środków publicznych tylko dla spełnienia swego rodzaju marketingowego zabiegu, jakim jest oznaczenie kat. III, która stosuje się w przemyśle.

Wydatkowanie środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych powinno odbywać się w sposób niewątpliwie efektywny, wskazując, że w zamówieniach publicznych chodzi o to aby posiadane środki zapewniły maksymalną i optymalną realizację zadań publicznych, poprzez zapewnienie największej ilości pożądaných w jego realizacji dóbr lub pozwoliły na zapewnienie najszerszego zakresu niezbędnych usług.

Sporadziła: Magdalena Wiczerzak

Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny

im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej

ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław

e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl

www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Właściwie prowadzone i realizowane zamówienia publiczne to zamówienia między innymi nastawione na efektywne ekonomicznie, umożliwiające osiągnięcie najlepszego stosunku nakładów do efektów ekonomicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający jednoznacznie opisał przedmiot zamówienia w SIWZ i opisu nie zmienia.

Pytanie 4

Zadanie 5

„Proszę o informację czy Wykonawca może przystąpić do przetargu z ofertą wyłącznie dla jednego z Zadań”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. Zamawiający jednoznacznie wskazał w punkcie 1 Rozdziału X SIWZ iż: „Wykonawca może złożyć tylko 1 ofertę na całość przedmiotu zamówienia lub na dowolnie wybrane zadanie (oferta częściowa)”

Pytanie 5

Zadanie 1, poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem o długości ≥ 265 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający jednoznacznie opisał przedmiot zamówienia w SIWZ i opisu nie zmienia.

Pytanie 6

§ 15, ust. 1, pkt. 1)

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w § 15, ust. 1, pkt. 1) na: 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy stanowiącej integralną część SIWZ.

Pytanie 7

„Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofertowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?”

Odpowiedź:

Zamawiający określił w § 13 wzoru umowy warunki dostarczenia zamienników i ich nie zmienia.

Pytanie 8

„Czy oferta musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym czy może być podpisem zaufanym także ?”

Odpowiedź:

Oferta musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Jednocześnie Zamawiający, w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp), dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a mianowicie:

1. Zapis pod „Formularzem cenowym” stanowiący integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zmianę:

Było:

* Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wówczas ilość sztuk i opakowań należy przeliczyć i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaofertować takiej wielkości opakowania, która spowoduje zaofertowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzedzającej przynajmniej 1 opakowania.

Jest:

* Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wówczas ilość sztuk i opakowań (dotyczy ilości opakowań zamówienia podstawowego i ilości opakowań objętych prawem opcji) należy przeliczyć i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaofertować takiej wielkości opakowania, która spowoduje zaofertowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzedzającej przynajmniej 1 opakowania.

W załączeniu zmieniony „ Formularz cenowy”



**DOLNY
ŚLĄSK**

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt

Sporzadziła: Magdalena Wierczak
Sprawdziła: Ewa Kupis

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl

FORMULARZ CENOWY

Lp.	Opis wyrobu	nazwa handlowa numer katalogowy	Jm	ilość zamówiona podstawowego	Cena j. netto	VAT %	Kwota j. VAT	Cena j brutto	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto	Producent / uwagi	ilość objęta prawnem opcji
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		x	x	x	x	x	[5x7]	[6x8]	[5x6]	[5x8]	[5x9]	x	X
ZADANIE 1													
1	Rekawice diagnostyczne ochronne nitylowe, niejałowe, bezpudrowe z przedzielnym nankietem, długość min. 270mm roz. S, M, L, XL** Spełniające normy EN 455, EN 420, EN 374, ASTM F1671 (qp=100szł)*		op.	250									150
ZADANIE 2													
1	Rekawice diagnostyczne niejałowe, nitylowe, bezpudrowe, w rozmiarach XS, S, M, L, XL** zgodne z normami europejskimi normami EN 420, EN 374 (A 100 szt. *) AQL 1,0		op.	49 400									29640
ZADANIE 3													
1	Rekawice diagnostyczne niejałowe, winylowe, bezpudrowe, w rozmiarach XS, S, M, L**, o kształcie uniwersalnym, wykonane rolowym brzegiem, AQL 1,5, zgodnie z normą EN 455 (A 100 szt. *)		op.	1 500									900
ZADANIE 4													
1	Fantuch foliowy ochronny zakładany na szyję wiązany z WMI (A100 szt. *)		op.	408									244
ZADANIE 5													
1	Rekawice foliowe uniwersalne lub rozmiar M, L ** (qp=100szł)*		op.	5 000									3000

Dołączony parametr techniczny:
AQL 1,0 : rak 20,00 pkt / nie 0,00 pkt - niepotrzebne skreślić.
Strona oferty na której znajduje się potwierdzenie parametru dodatkowego w przypadku skreślenia "tak"

UWAGI

* Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeleczeniem ilości opakowań. Wówczas ilość sztuk i opakowań (dotyczy ilości opakowań podstawnego i ilości opakowań objętych prawem opcji) należy przeliczyć i wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku na ilości oferowane i podać cenę opakowania jednostkowego. Z zastrzeżeniem, iż Wykonawca nie może zaoferować większej ilości opakowania, która spowoduje zaoferowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonych do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 - 0,99), gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzeczniowej przynajmniej 1 opakowania.

** Zamawiający określi rozmiar rękawic przy każdorazowym składaniu zamówienia

Wszystkie oferowane ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku i powinny być liczbą dodatnią tj. liczbą większą od zera.

W przypadku braku numeru katalogowego, należy wpisać adresację o powyższym po nazwie handlowej

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i standardów, jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane w Formularzu cenowym parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego (całkowicie lub częściowo) - dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego asortymentu. Wskazane przez Zamawiającego marki lub nazwy handlowe określa klasę produktu, bezdopuszczalnym zamówieniem sąby wstawienie standardu, a nie wskazanie na konkretny produkt lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Modeli wzorcowy stanowi przykładowy produkt spełniający wymagania Zamawiającego.

(data, podpis i pieczęć mienia osoby uprawnionej)
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka
 - Centrum Medycyny Ratunkowej
 ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2
 54-049 Wrocław
 NIP: 8992228560, REGON: 006320384
 KRS: 0000040364



